

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Thark Steel A/S

Nordre Industrigade 12, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 39 89 16 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

Kristian Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thark Steel A/S Nordre Industrigade 12 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 39 89 16 62 Stiftet: 26. september 2018 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Henriksen, Formand Steen Nielsen Kristian Rask
Direktion	Kristian Rask, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark Østervold 31 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive maskinværksted med fremstilling og salg af stålartikler m.m.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.923 t.kr. mod 1.562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 572 t.kr. mod 423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.922.857	1.562.171
1 Personaleomkostninger	-554.888	-550.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-522.733	-413.508
Driftsresultat	845.236	598.298
Andre finansielle indtægter	6.627	350
Øvrige finansielle omkostninger	-138.149	-55.674
Resultat før skat	713.714	542.974
Skat af årets resultat	-141.345	-120.457
Årets resultat	572.369	422.517
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	372.369	222.517
Disponeret i alt	572.369	422.517

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	74.757	94.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.780.192	2.160.402
Indretning af lejede lokaler	44.120	67.140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.899.069</u>	<u>2.321.802</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.899.069</u>	<u>2.321.802</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	671.490	485.500
Varebeholdninger i alt	<u>671.490</u>	<u>485.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.451	228.537
Igangværende arbejder for fremmed regning	69.210	71.585
Tilgodehavende selskabsskat	63.706	20.628
Andre tilgodehavender	0	21.994
Periodeafgrænsningsposter	41.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>459.617</u>	<u>342.744</u>
Likvide beholdninger	912.258	1.085.155
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.043.365</u>	<u>1.913.399</u>
Aktiver i alt	<u>5.942.434</u>	<u>4.235.201</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.229.702	1.857.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.829.702</u>	<u>2.457.333</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	278.486	167.435
Hensatte forpligtelser i alt	<u>278.486</u>	<u>167.435</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.277.225	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.277.225	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	204.701	297.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.916	293.912
Gæld til associerede virksomheder	1.136.859	938.287
Anden gæld	120.545	80.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.557.021	1.610.433
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.834.246</u>	<u>1.610.433</u>
Passiver i alt	<u>5.942.434</u>	<u>4.235.201</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	1.857.333	200.000	2.457.333
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	372.369	200.000	572.369
	400.000	2.229.702	200.000	2.829.702

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	547.612	542.539
Andre omkostninger til social sikring	7.276	7.826
	<u>554.888</u>	<u>550.365</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld
Leasingforpligtelser	<u>1.481.926</u>	<u>204.701</u>
	<u>1.481.926</u>	<u>204.701</u>
		Langfristet gæld 31/12 2024
		<u>1.277.225</u>
		<u>1.277.225</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285
Driftsmateriel	1.880

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.780 t.kr., er 1.850 t.kr. finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2024 udgør 1.482 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtigelser på 84 t.kr. excl. moms årligt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.
